2016 年 5月 16 日

各位

昭和リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2016 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会において、役員の異動を行うことを内定しましたので、

2016 年 5月 16 日付役員人事と併せて、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 役員の異動（2016 年 6 月 24 日付）

氏  名              新  職               現  職

瀬戸 紳一郎          取締役（非常勤）           （新 任）

山下 雅史           取締役（非常勤）           （新 任）

小座野 喜景           取締役（非常勤）           （新 任）

大山  浩               監査役（非常勤）           （新 任）

2. 役員の退任（2016 年 6 月 24 日付）

氏  名              現  職

平野 昇一            取締役（非常勤）

大高 英二              監査役（非常勤）

3. 役員の退任（2016 年 5 月 16 日付）

氏  名                新  職                現  職

          土屋 明正                 相談役           代表取締役社長兼社長執行役員

                                                監査部担当

以上

【本件に関するお問い合わせ】  企画部 電話：03-4284-1530